



روزنامه

تاریخ
۲۷
اردیبهشت
۱۳۹۹
شنبه

فاصله فیزیکی از سوی معلمان و دانش‌آموزان الزامی است.

خرمید

اختصاص اعتبار نقدی به سامانه‌های نوین آبیاری در خرمبید



مسئول واحد آب‌وخاک مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید از اختصاص اعتبار به‌صورت نقدی به سامانه‌های نوین آبیاری خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالله مسعودی مسئول واحد آب‌وخاک مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید گفت: به‌منظور سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی و باهدف صرفه‌جویی در مصرف آب افزایش راندمان آبیاری و همچنین بازدهی‌های صورت گرفته از مزارع این شهرستان در صورت توانایی کشاورزان جهت تأمین سهم خودیاری بابت اجرای آبیاری نوین می‌توانند از پاره‌انه آبیاری نوین بهره‌مند شوند.

او اظهار کرد: در همین رابطه با افزایش هزینه‌های اجرا دولت مبلغ پرداخت یارانه در هر هکتار آبیاری بارانی به‌صورت کلاسیک ثابت ۱۰۵ میلیون تومان و آبیاری به‌صورت نواری قطره‌ای ۱۷ میلیون تومان در نظر گرفته است. مسعودی با اشاره به اینکه مدارک موردنیاز از سوی متقاضی شامل تصویر مجوز آب اسناد قانونی زمین و مدارک شناسایی است، تصریح کرد: شرکت‌های فعال طراح و مجری در کمترین زمان ممکن آماده طراحی و اجرا هستند.

سپیدان

توزیع دو هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی در سپیدان

در دومین مرحله از رزمایش کمک مؤمنانه ۲ هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی در شهرستان سپیدان توزیع شد.
به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام موسوی انور امام‌جمعه سپیدان با اشاره به برگزاری دومین مرحله رزمایش کمک مؤمنانه و توزیع ۲ هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی در میان خانواده‌های نیازمند و آسیب‌دیده از کرونا گفت: این بسته‌ها شامل برنج، مرغ، ماکارونی، سویا، رب گوجه، روغن و خرما بوده است. او، بیان کرد: هزینه خرید این بسته‌های حمایتی بالغ‌بر شش‌صد میلیون تومان بود که با مشارکت خیران شهرستان سپیدان تأمین و پرداخت شده است.

انور، تصریح کرد: این بسته‌ها با رمز یا علی بن ابی‌طالب (ع) به‌صورت هم‌زمان از سوی قرارگاه مواسات و مؤمنانه با کمک سیاه، حوزوها و پایگاه‌های مقاومت بسیج شهرستان سپیدان توزیع می‌شود.

امام‌جمعه سپیدان بایان اینکه تاکنون بیش از ۵ هزار بسته حمایتی با مشارکت خیران این شهرستان بین خانواده‌های نیازمند توزیع شده است، ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تا پایان ماه مبارک رمضان بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی تهیه و بین خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا توزیع می‌شود.

ممسنی

فرماندار ممسنی تأکید کرد؛ استفاده از قابلیت‌های کشاورزی ممسنی برای تولید ثروت

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ممسنی، داود ایوبی گفت: علیرغم پتانسیل‌های بسیار بالای شهرستان در بحث آب‌وخاک روند ثروت آفرینی کشاورزان از این منابع خدادادی مطلوب نیست.

وی که در جلسه هماهنگی احداث شهرک گلخانه‌ای در شهرستان ممسنی صحبت می‌کرد افزود: انتظار این بود که با جذب بیش از ۴۵ کارشناس کشاورزی در مدیریت جهاد کشاورزی جهشی علمی در افزایش سطح علمی کشاورزان و مکانیزه شده بهتر و ثروت آفرینی بیشتری از منابع موجود صورت گیرد که بررسی‌ها نشان می‌دهد این اتفاق نیفتاده است.
رئیس کارگروه کشاورزی شهرستان ممسنی اظهار داشت: درحالی‌که در همه مجامع و محافل شهرستان را به کشاورزی و دامداری می‌شناسند ولی این بخش نیازمند توجه بیشتری از مسئولان مربوطه است.

ایوبی گفت: ترویج فعالیت‌های علمی در بخش کشاورزی همراه با تقویت آموزش و حضور کارشناسان در کنار آن‌ها در مزارع و بهره‌گیری از شیوه‌های علمی در مراحل مختلف کشاورزی حداقل انتظاری است که در سال جهش تولید از متولیان و کشاورزان وجود دارد.

ایوبی با اشاره به ترویج اجاره دادن زمین‌های مرغوب شهرستان به کشت محصولات آب پر و حراج منابع آب

تولید روزانه ۴۲ تن شیر در مجتمع گاوداری شهرستان دنا

شرکت دام‌پروری و کشاورزی یاسوج گفت: در مجتمع گاوداری شهرستان دنا روزانه ۴۲ تن شیر تولید و به صنایع لبنی کهگیلویه و بویراحمد و استان‌های هم‌جوار صادر می‌شود.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، مدیر شرکت دام‌پروری و کشاورزی یاسوج بایان اینکه این شرکت وابسته به هلدینگ کشاورزی و دام‌پروری فارس با سهامداری صددرصدی بنیاد مستضعفان است گفت: این طرح ازجمله طرح‌های مصوب سفر رهبری به این استان بود که از سال هفتادوچهار کلنگ زنی و از سال هشتاد وارد مدار تولید شد. شقیعی افزود: ظرفیت این طرح دو هزار و سیصد رأس دام است که قرار است افزایش یابد. او بیان کرد: روزانه چهل‌ودو تن شیر باکیفیت صنعتی از هزار و صد رأس دام در این واحد تولید می‌شود. شقیعی گفت: چهل درصد از شیر تولیدشده ویژه صنایع لبنی کهگیلویه و بویراحمد و مابقی به کارخانه‌های لبنی استان‌های هم‌جوار صادر می‌شود.مدیر شرکت دام‌پروری و کشاورزی یاسوج از اشتغال هفتادودو نفر به‌صورت مستقیم و هزار نفر به‌صورت غیرمستقیم در این واحد تولیدی خبر داد و افزود: در صورت آزادسازی اراضی، رفع موانع تولید و افزایش ۱۱۰ رأس گاو مولد، در راستای تحقق شعار سال رهبری گام مؤثری برداشته می‌شود.

زیرزمینی شهرستان به بهای اندک به مستاجرین که غالباً از دیگر نقاط کشور می‌باشند مرغوبیت خاک مزارع و استفاده بهینه از آب را خدشه‌دار کرده است.

استان پورشهر

معاون نوسازی مدارس کشور: توسعه زیرساخت‌های آموزشی در استان بوشهر با جدیت دنبال می‌شود

معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: توسعه زیرساخت‌های آموزشی در استان بوشهر با جدیت دنبال می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد رکویی در بازدید از روند اجرای پروژه مدرسه ۱۲ کلاسه و مدرسه قدیمی دانشگر شهر برازجان اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساخت‌های آموزشی تلاش‌های گسترده‌ای صورت گرفته است و طرح‌های مهمی در سطح کشور در دست اجرا است.

وی ادامه داد: در شهرستان دشتستان نیز طرح‌های خوبی وجود دارد که تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها را با جدیت دنبال می‌کنیم و امیدواریم در سریع‌ترین زمان شاهد افتتاح و بهره‌برداری از آن باشیم.

فرماندار شهرستان دشتستان نیز بیان کرد: این مدرسه ۱۲ کلاسه با زیربنای دو هزار و ۱۰۰ مترمربع در محله علی‌آباد شهر برازجان در دست اجرا است.

فتح‌الله نوروزی بیان کرد: این مدرسه توسط وزارت آموزش‌وپرورش، تحت نظارت اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور و کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان در دست‌ساخت است.

معاون نوسازی مدارس کشور با همراهی مدیرکل نوسازی استان بوشهر، فرماندار و مسئولان شهرستان دشتستان از پروژه مدرسه ۱۲ کلاسه و مدرسه قدیمی دانشگر در شهر برازجان بازدید کردند.

سراسر

مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی: به‌کارگیری نیروهای بومی را در پارس جنوبی پیگیری می‌کنیم

مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی با تأکید بر تأمین حلقه‌های مفقودی زنجیره تولید با استقرار کارگاه‌های خدمات فنی موردنیاز صنایع منطقه پارس جنوبی گفت: در این راستا صنایع پایین‌دستی در منطقه پارس جنوبی توسعه می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از عسلویه، ایرج خرمدل در نشست با رئیس کل دادگستری و بازرسی استان بوشهر با تأکید بر تحقق شعار امسال «جهش تولید» اظهار داشت: در سال جهش تولید به دنبال ایجاد بسترهای تسهیل‌کننده افزایش میزان سرمایه‌گذاری در پارس جنوبی هستیم تا درنتیجه آن، حلقه‌های مفقودی زنجیره تولید تأمین شود. مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی استقرار کارگاه‌های خدمات فنی موردنیاز صنایع منطقه پارس جنوبی را در تأمین حلقه‌های زنجیره تولید مورد تأکید قرارداد و گفت: در این راستا ضمن استقرار کارگاه‌های خدمات فنی موردنیاز پالایشگاه‌ها و صنایع پتروشیمی، صنایع پایین‌دستی در منطقه پارس جنوبی توسعه می‌یابد.

وی یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های ایجاد سرمایه‌گذاری را امنیت سرمایه‌گذاری دانست و بایبان اینکه تحقق این مهم سبب رفع مشکلات تولید می‌شود تصریح کرد: بخشی از امنیت سرمایه‌گذاری، توسط همکاران قوه قضاییه انجام می‌شود که با ارائه برنامه‌های پیشگیری و حمایت‌های حقوقی و قضایی بر بستر قانون، سبب تأمین امنیت اقتصادی و سرمایه‌گذاری می‌شود.

خرمدل بیان کرد: با اجرای این برنامه، علاوه بر کاهش وابستگی، سبب رونق بازار کار، ایجاد اشتغال پایدار و افزایش سطح رفاه‌یمندانی ذی‌نفعان در بستر تعاملات اجتماعی خواهد شد.

مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی اشتغال نیروهای بومی را یکی دیگر از سیاست‌ها در پارس جنوبی دانست و عنوان کرد: موضوع اشتغال فرزندان این استان را به‌عنوان یک دغدغه و در حد ظرفیت‌های موجود دنبال می‌شود که پیش‌فرض آن رفع مشکلات واحدهای تولیدی در منطقه پارس جنوبی و به‌خصوص مشکلات قضایی این واحدها است.

وی، حمایت قانونی دادگستری از فعالان حوزه اقتصادی، کمک به رفع موانع تولید با کاهش اطاله دادرسی با ایجاد دادگاه‌های ویژه در سطح استان را مورد تأکید قرارداد و افزود: علاوه بر این تلاش برای ایجاد امنیت فعالیت سرمایه‌گذاران و تأمین امنیت اقتصادی در چهارچوب قانون می‌تواند در کاهش بیکاری، فعال شدن واحدهای نیمه فعال و جهش تولید تأثیرگذار باشد.

خرمدل با تأکید بر پیشگیری از تخلفات در حوزه مناقصات و مزایده‌ها خاطرنشان کرد: در راستای شفاف‌سازی امور و پیشگیری از خطاهای احتمالی، از شیوه‌های اصلاحی و پیشگیری سازمان بازرسی استان در روند مناقصات و معاملات این سازمان استفاده می‌کنیم. مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی افزود: هرچند نظارت

صفحه
۳
شماره
۲۷۹۴
سال
بیست‌وششم

سازمان بازرسی به سه شکل نظارت برنامه‌ای، فوق‌العاده و موردی است اما به دنبال این هستیم که میزان خطا در فرایندهای کاری را به حدی برسانیم که در هر زمان و لحظه پذیرای گروه‌های بازرسی باشیم.

خرمدل ادامه داد: برای نظارت بر روند اجرای طرح‌ها در سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، در کنار نظارت‌های میدانی از خرید اقالم و تجهیزات موردنیاز تا فعالیت شرکت پیمانکاری در پروژه‌ها، سعی می‌شود از نیروهای فنی مسلط بر قوانین و پروژه‌ها برای بازرسی استفاده شود.

وی برگزاری دوره‌های آموزشی مناسب برای آشنا نیروها در پارس جنوبی با فعالیت‌ها و مأموریت‌های محوله را مورداشاره قرارداد و گفت: لازمه ایجاد زمینه برای رقابت سالم و حداکثری در شرایط عادلانه اصل شفاف‌سازی فرایندها است که استفاده مشورتی و نظارتی از نمایندگان سازمان بازرسی استان مستقر در منطقه، سبب پیشگیری از خطاهای احتمالی شده و علاوه بر اطمینان از انتخاب اصح، قطعاً صرفه صلاح شرکت را در پی خواهد داشت.



استان شردرگان

پارسیان

فرماندار پارسیان: جلوی سرمایه‌گذاران به توسعه کلخانه‌ای در پارسیان گرفته نشود



فرماندار پارسیان تأکید کرد: جلوی ورود سرمایه‌گذاران به کشت و توسعه بخش گلخانه‌ای در شهرستان گرفته نشود بلکه با مدیریت و برنامه‌ریزی مناسب در جذب این سرمایه‌گذاران تلاش شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مجتبی رضاپور در نخستین نشست ستاد گلخانه‌ای این شهرستان افزود: باید تمام مصوبه‌های ستاد حمایت از توسعه کشت‌های گلخانه‌ای در شهرستان پارسیان اجرایی شود و در این راستا هیچ کوتاهی از سوی دستگاه اجرایی مرتبظ پذیرفته نیست.

فرماندار پارسیان اظهار داشت: امسال که به‌عنوان جهش تولید نام‌گذاری شده است، باید سال توسعه و شکوفایی کشاورزی گلخانه‌ای در شهرستان باشد.

رضاپور با توجه به ظرفیت بالای پارسیان جهت توسعه گلخانه‌ای از جهاد کشاورزی خواست نسبت به روند توسعه گلخانه‌ها بیشتر تلاش کنند و هر هفته آن را گزارش دهند. وی، پارسیان را یکی از قطب‌های کشاورزی هرمزگان برشمرد و گفت: این شهرستان با سوق دادن کشاورزان و تشویق آن‌ها به سمت کشت گلخانه‌ای زمینه پیشرفت و توسعه شهرستان را فراهم می‌سازد.

۲۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی پارسیان نیز گفت: در حال حاضر ۲۰ گلخانه‌ای اختصاص دارد

وی بیان داشت: از سال ۹۸ تاکنون نیز مجوز احداث ۵۵ هکتار اراضی جهت تشویق سرمایه‌گذاران به کشت گلخانه‌ای در پارسیان داده‌شده است.

به گفته وی، ازآنجایی‌که توسعه کشت گلخانه‌ای نیازمند تخصص منابع آبی کافی و پایدار است، فرماندار پارسیان، اخیراً نیز در نشست شورای حفاظت منابع آب شهرستان، خواستار سرعت بخشی در نهایی‌شدن و ابلاغ تخصیص آب پایدار برای کشت محصولات گلخانه‌ای در این شهرستان شده است.

طبق اعلام سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، توسعه کشت گلخانه‌ای در این استان سال ۹۸ به ۲ برابر افزایش یافت و از ۳۰۰ هکتار تعهد ابلاغی به وزارت جهاد کشاورزی این میزان به ۶۴۵ هکتار رسید و استان در این زمینه توانست رتبه نخست را به خود اختصاص دهد.



استان خرمشهر

خرمشهر

ساکنان ساختمان فرسوده نشش طبقه خرمشهر کلید خانه‌های جدید را تحویل گرفتند

استاندار خوزستان در آئین بهره‌برداری ساختمان مسکن مهر و اسکان اهالی شش طبقه خرمشهر گفت: پس از تخریب



ساختمان شش طبقه خرمشهر، مجتمع تفریحی رو باز احداث خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از خرمشهر، غلامرضا شریعتی در آئین بهره‌برداری از منازل جدید اهالی ساختمان ۶ طبقه خرمشهر که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور از طریق ویدئوکنفرانس و سایر مسئولان محلی این شهر برگزار شد اظهار داشت: ساختمان ۶ طبقه به‌عنوان یکی از مضللات اجتماعی خرمشهر تخلیه و ساکنان آن به منازل مسکن مهر منتقل شدند.

وی افزود: اعتبار هزینه شده این واحدها توسط منطقه آزاد اروند بیش از ۹۰ میلیون تومان هزینه کرده است و ۴۰ میلیون تومان هم دولت به‌صورت تسهیلات کمک‌بهره در اختیار ساکنان این مجتمع قرار داده شد.

شریعتی بایبان اینکه به‌زودی برای ۸۰ کودک این مجتمع مهدکودک در نظر گرفته شده افزود: با تحویل دادن واحدهای نوساز به ساکنان ۶ طبقه متروکه خرمشهر دیگر هیچ خطری این شهروندان را تهدید نمی‌کند و مقرر کردید با تخریب ساختمان ۶ طبقه خرمشهر که نماد محرومیت و نشانی از هشت سال دفاع مقدس است با کمک شهرداری و منطقه آزاد اروند یک مجتمع تفریحی رو باز احداث شود.

استاندار خوزستان گفت: امسال منازل مسکن مهر نیمه‌تمام در سطح خوزستان تکمیل و تحویل صاحبان آنها شود.

نماینده وزیر بهداشت در امور اجرایی کرونا در خوزستان منصوب شد

به دنبال طغیان بیماری کرونا در خوزستان، وزیر بهداشت با صدور حکمی یک نماینده را به‌منظور نظارت بر امور اجرایی بیماری کرونا در خوزستان منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با صدور حکمی، دکتر علیرضا افشار را به‌عنوان نماینده خود در امور اجرایی بیماری کرونا در استان خوزستان، منصوب کرد.

در حکم وزیر بهداشت خطاب به علیرضا افشار آمده است: بدین‌وسیله به‌عنوان نماینده این‌جانب جهت نظارت بر امور اجرایی بیماری کرونا در استان خوزستان منصوب می‌شوید تا با هماهنگی معاونت‌های محترم ذی‌ربط در ستاد وزارتخانه و رؤسای محترم دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان خوزستان موارد را نظارت و روزه‌انه به این‌جانب گزارش نمایید.

بیماری کرونا در خوزستان بسیار بحرانی شده است و دیروز حتی سنگنگوی وزارت بهداشت ضمن تأکید بر بحرانی بودن شرایط این استان اعلام کرد که حدود یک‌چهارم موارد جدید ابتلا به بیماری کرونا در کل کشور مربوط به استان خوزستان است.

هرچند به دستور استانداری خوزستان، ادارات، بانک‌ها و اصناف غیرضروری در استان تعطیل شده‌اند ولی روند صعودی ابتلا و شناسایی بیماران به‌شدت وخیم شده است.



استان کهگیلویه و بویراحمد

برگزاری امتحانات سوادآموزان با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی

مدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: امتحانات دوره‌های سوادآموزی با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، هادی زراع پورمدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: امتحانات سوادآموزانی که تا پایان بهمن‌ماه در دوره‌های آموزشی شرکت کرده‌اند با رعایت ضوابط بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود.

هادی زراع پور افزود: بر اساس اعلام سازمان نهضت سوادآموزی کشور تمامی کلاس‌هایی که بیش از ۴۰ درصد مدت دوره آموزشی آن‌ها انجام‌شده و بتوانند تا پایان خرداد فرآیند آموزش را به اتمام برسانند مجاز به برگزاری آزمون هستند. او از برگزاری مسابقه و تهیه کلیپ‌های تصویری در ۲ بخش یادگیری سواد در خانه و تجارب آموزشی خرد داد و بیان کرد: آموزش‌دهندگان می‌توانند فعالیت‌های آموزشی خود را در دوران تعطیلات کرونایی در قالب کلیپ به واحدهای سوادآموزی تحویل دهند.

سید حمدالله خواهش نیک معاون سوادآموزی آموزش‌وپرورش استان هم گفت: یادگیری سواد در خانه در قالب مسابقه برگزار و از نمرات برتر تقدیر می‌شود و در بخش تجارب برتر آموزش، برترین‌ها انتخاب و برای استفاده دیگر سوادآموزان در سایت این اداره بارگذاری می‌شود.

سید حمدالله خواهش نیک افزود: بر اساس پخشنامه سازمان نهضت سوادآموزی کلاس‌هایی که زمان ثبت و شروع فعالیت آموزشی آن‌ها در ماه‌های بهمن و اسفند بوده و متأثر از وضعیت کرونایی هستند و به نحو مطلوب آموزش انجام‌شده است در سامانه سوادآموزی به‌عنوان ترک تحصیل اضطراری ثبت می‌شود.

او بیان کرد: این سوادآموزان می‌توانند همزمان با شروع نام‌نویسی کلاس‌ها در سال ۱۳۹۹ ثبت‌نام کنند که فعالیت‌های آموزشی برای آن‌ها آغاز می‌شود.